PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 13.03.2015                                                                                                                      № 287
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 августа 2014 года №1305  «Об утверждении муниципального списка молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2015 - 2017 годы», изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации  от 17 декабря 2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы», в соответствии с Приказом департамента  по финансовому и фондовому рынку  Краснодарского края  от 5 мая 2011 года № 24а «Об утверждении Порядка и условий признания молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчётной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы  и Порядком формирования муниципальных списков молодых семей  – участников и молодых семей – претендентов по подпрограмме  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от 7 августа 2014 года №1265  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2015 - 2017 годы», на основании заявления  Газаевой Сабрины Рустамовны (вх. № 1048 от 11 марта 2015 года),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 августа 2014 года №1305  «Об утверждении муниципального списка молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2015 - 2017 годы», изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году», исключив из муниципального списка молодых семей - участников муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году по Крымскому городскому поселению Крымского района, Газаева Шапи Гайдармагомедовича,  01 декабря 1992 года рождения, с семьёй из трех человек, в том числе:    супруга – Газаева Сабрина Рустамовна, 12 ноября 1992 года рождения; сын – Газаев Даниэль Шапиевич, 30 сентября 2013 года рождения, читать приложение в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Крымского городского
поселения Крымского района                                                                    А.Г.Семко